РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015

                                                № 30

п.Куйбышево

О публичных слушаниях по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Решением Куйбышевского сельского Собрания депутатов от 26.06.2013 № 19 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования сельского поселения Куйбышевский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков с вида разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства» для земельных участков категории земель – земли населенных пунктов, с местоположением:

- Алтайский край, Рубцовский район, п. Куйбышево,  ул. Арычная 18 площадью 1500 кв. м, с кадастровым номером 22:39:0333021:279 на 06.09.2015 года в 14 часов 30 минут в здании Администрации Куйбышевского сельсовета по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, п. Куйбышево, ул. Центральная, 6;

2. Ответственным за сбор (учёт) замечаний, предложений и дополнений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить секретаря Администрации сельсовета Стенькину Л.А.
3. Установить, что замечания, предложения и дополнения по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях, направляются в Администрацию сельсовета по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, п.Куйбышево, ул.Центральная, 6.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в Администрации сельсовета.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                 Г.А.Астахов